АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ «ШКОЛА СОСНЫ»

тел. +7 (495) 782-55-45                    МО, Одинцовский р-н, д/о «Успенское»

ПРИКАЗ

от 26 августа 2025 г.                                                                                                № 2/3_

О создании комиссии по предупреждению и профилактике идеологии экстремизма в

АНОО «Школа Сосны»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ

«О противодействии экстремистской деятельности», Указом Президента РФ от 28.12.2024

№ 1124 «Об утверждении Стратегии противодействия экстремизму в Российской

Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по предупреждению и профилактике идеологии экстремизма

в АНОО «Школа Сосны».

Председатель: директор АНОО «Школа Сосны» Гурьянкина И.П.

Члены: заместитель директора по учебно-воспитательной работе Шарапова В.Н.;

заместитель директора по учебно-воспитательной работе Дроздова О.Н.;

заведующий библиотекой Высоцкая П.В.;

учителя основ безопасности и защиты Родины: Косормыгина Т.В.;

психолог Красилова А,А.

2. Утвердить положение о комиссии по предупреждению и профилактике идеологии

экстремизма в АНОО «Школа Сосны» с 26.08.2025 года.

3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                 Гурьянкина И.П.

		2025-08-26T11:02:11+0300
	АНОО "ШКОЛА СОСНЫ"